SO &=

by HAMMER

E25

Instru kcja obs’fugi Art-Nr.:11004



Instrukcja obstugi Sole E25

HAMMER

mo YEARS IN SPORTS.

WAZNA INFORMACIA

W trosce o bezawaryjne dziatanie Paristwa urzadzenia,
prosimy o przestrzeganie ponizszych zaleceri:

1. Zaréwno podczas montazu, jak i w trakcie uzytkowania urzadzenia, nalezy
smarowac oznaczone na rysunku technicznym elementy gestym smarem -
rysunek znajduje sie w instrukcji obstugi. Preferowany jest smar lozyskowy.
Regularnie powtarzana czynnosc smaraowania zniweluje tarcie poszczegolnych
elementow, tym samym pomoze unikngc problemu wystapienia skrzypienia.

2. Pamieta]! Zawsze po zakonhczonym treningu wypnij urzadzenie z sieci!
Dla bezpieczenstwa nalezy odciac dophyw pradu.

3. Pozakonczonym treningu nalezy przetrzec sprzet z potu. Brak te] praktyki
powoduje liczne korozje i uszkodzenia podzespotow elektronicznych.

4. Przyporminamy, ze zakupiony przez Panstwa sprzet, moze byé uzywany
jedynie w pomieszczeniach zamknietych. Sprzet nie moze byc uzywany,
badz przechowywany na balkonie, tarasie, w jakimkolwiek miejscu, w ktérym
wystepuje duza wilgotnosgé.

Nieprzestrzeganie powyzszych zaleceri moze sie wigzac z utrata gwarancji.

www.lord4sport.pl

L el HAMMER SOoLE



Instrukcja obstugi Sole E25

Czynnosci zwigzane z konserwacjg

Zardwno podczas montatu, jak | w trakcie uzytkowania urzgdzenia, nalezy smarowad
oznaczone na rysunku elementy gestym smarem.
Preferowany jest smar lozyskowy,

Regularnie powtarzana czynnosc smarowania zniweluje tarcie poszczegolnych
elementdw, tym samym pomoe Mam unikngé problemu wystapienia skrzypienia,

MAROWANTE [k

SMAROWANIE

. TSMAROWANIE

SMAROWANIE



Instrukcja obstugi Sole E25

Spis tresci

1. INStrUKCja DEZPIECZEASIWA. ...t et e e e e e 3
S | 01 (o) 5 4 E= ot 1= R oo (o] | 1= TSP PRSP 3
20t T O T oY= 1 (o 11T Z= 1 (= TS 3
2 © £ U1V o = R 4
R T 1Y/ [ o | = 2SS 4
3.1, KIOKIi MONTAZOWE.....coiiiiiieiee et e e e e e e ehb b ettt e e e e e s b e e e e e e e nnbbeneeeeeeas 5
S (oY1= Yo T Tog = T (o] g 1=T=T V2= T - T 11
Lo T (T 4] 01U (= USRI 12
L0 I 0 o o7 =T (] 4] o (=1 - OO ORPRP 12
5.2, Programowani© KOMPULEIA. ..........uuuuuiueeeeieieieteaeeeteteteeeeererererereeereeereeeeseeretaessseersrntesssssssssssssnsnnnsnsnsnnns 12
LR T N o] 11 = Lo = S To] L= PRSPPI 13
5.4. tadowanie urzgdzen przenosnych przez port USB..........oo i 14
RS T o (oo | =1 1 1)/ SRR SP PP 14
6. WSKAZOWKI trENMINGOWE. ....coiiiiiii ittt ettt e e b e e e e bt e e e en e e e e abbe e e e eanees 17
6.1. Rodzaje treningu Na OrDItIrEKUL.........uuiiiiiiiiiiiiieii ittt ee e aeee s beeeeeeseeteeesessesesresssnssrnrnnnnns 18
6.2. WSKAZOWKI O trENMINGU. ... s s e e e e 18
8 507U =Y OO UPPPRPP 21
T I = W o= o PP PPP P PRR P 22



Instrukcja obstugi Sole E25

1.

Instrukcja bezpieczenstwa

WAZNE!

Instrukcja orbitreka, urzgdzenia zaleznego od liczby obrotéw klasy HC, wyprodukowanego zgodnie z
normg EN I1SO 20957-1/9, nieprzeznaczonego do celéw terapeutycznych.

Maksymalne obcigzenie: 160 kg.

Urzadzenia nalezy uzywac wytgcznie zgodnie z przeznaczeniem.

Kazde inne zastosowanie urzgdzenia jest niedozwolone i moze by¢ niebezpieczne. Importer nie ponosi
odpowiedzialnosci za jakiekolwiek szkody i urazy spowodowane niewtasciwym uzytkowaniem sprzetu.
Sprzet zostat wyprodukowany zgodnie z najnowszymi standardami bezpieczenstwa. Potencjalne
zagrozenia moggce spowodowac urazy zostaty wykluczone.

W celu unikniecia urazéw i/ lub wypadkéw, nalezy przestrzegaé nastepujacych, prostych zasad:

1.

2.

w

21.

2.

Nie pozwala¢ dzieciom ani zwierzetom domowym Ilub osobom 2z ograniczeniami fizycznymi,
sensorycznymi lub mentalnymi bawi¢ sie na ani w poblizu sprzetu.

Regularnie sprawdza¢ czy wszystkie sruby, nakretki, uchwyty i pedaty sg dobrze przymocowane i czy
nie wida¢ uszkodzen.

Niezwtocznie wymienia¢ uszkodzone czesci i nie uzywaé sprzetu dopoki nie zostanie naprawiony.
Nalezy zwrdci¢ uwage na ewentualne zuzycie materiatu.

Unika¢ wysokich temperatur, wilgoci oraz kontaktu z woda.

Przed uruchomieniem sprzetu doktadnie przeczytac instrukcje uzytkowania.

Z kazdej strony sprzetu musi sie odpowiednia ilos¢ miejsca, minimum 1,5m.

Sprzet ustawi¢ na statym i réwnym podiozu.

Nie trenowac¢ bezposrednio przed lub po positku.

Przed rozpoczeciem treningu fitness skonsultowaé sie z lekarzem.

. Bezpieczne uzywanie sprzetu moze byé zagwarantowanie tylko w przypadku regularnego dokfadnego

sprawdzenia czesci zuzywajgcych sie. Sg one oznaczone * na liscie czesci.

. Sprzetu treningowego nigdy nie wolno uzywac jako zabawki.

. Po kazdym treningu nalezy zabezpieczy¢ urzgdzenie przed przypadkowym uruchomieniem.

. Nie nosi¢ luznego ubioru, lecz odpowiedni stréj treningowy, np. dres.

. Trenowac¢ w obuwiu, nigdy boso.

. Upewni¢ sie, ze w poblizu sprzetu nie ma oséb trzecich, gdyz mogg one dozna¢ urazu w wyniku

kontaktu z ruchomymi czesciami.

. Nie stawia¢ urzgdzenia w wilgotnych pomieszczeniach (tazienka) lub na balkonie.

. Zwrd¢ uwage na odpowiednig odlegto$é pomiedzy kablem zasilajgcym a zrodtem ciepta.

. Orbitrek nalezy ustawi¢ w takim miejscu, aby uzytkownik widziat zblizajgce sie do niego osoby.

. Nie pozwalaj dzieciom bawi¢ sie folig opakowaniowg. Mogg sie w nig zaplgta¢ i udusi¢ podczas

zabawy.

. Ryzyko porazenia prgdem! Wadliwa instalacja elektryczna lub zbyt wysokie napiecie sieciowe moze

prowadzi¢ do porazenia prgdem. Urzadzenie nalezy podtgczac tylko wtedy, gdy napiecie sieciowe w
gniazdku odpowiada specyfikacji na tabliczce znamionowej. Nie uzywaj urzgdzenia, jesli jest widocznie
uszkodzone lub jesli kabel sieciowy lub wtyczka sieciowa jest uszkodzona. Nie dotykaj wtyczki sieciowej
mokrymi rekami. Nie wyciggaj wtyczki sieciowej z gniazdka ciggnac za kabel sieciowy, zawsze trzymaj
za wtyczke.

Orbitrek moze by¢ jednoczesnie uzywany tylko przez 1 osobe.

Informacje ogoéine

Sprzet odpowiada wymogom normy EN ISO 20957-1/9 klasy HC. Oznaczenie CE dotyczy dyrektywy UE
2014/30/WE i 2014/35/WE. W przypadku niewfasciwego uzytkowania (np. zbyt intensywnego treningu,
niewtasciwych ustawien itp.) nie mozna wykluczyé uszczerbku na zdrowiu.

Przed rozpoczeciem treningu nalezy dokona¢ ogdélnego badania lekarskiego w celu wykluczenia
ewentualnych ryzyk dla zdrowia.

2.1.

Opakowanie

Opakowanie wykonane jest z przyjaznych dla srodowiska i podlegajacych recyklingowi materiatow.

Opakowanie zewnetrzne z tektury

Czesci wyprofilowane z pianki polistyrenowej (PS) nie zawierajgcej freonu
Folie i worki z polietylenu (PE)

Tasmy mocujgce z polipropylenu (PP)



Instrukcja obstugi Sole E25

2.2. Usuwanie

Po zakonczeniu uzytkowania, produkt ten nie moze zosta¢ usuniety jako odpad domowy, tylko
musi zosta¢ oddany do punktu zbidrki zuzytych sprzetow elektrycznych i elektronicznych.
Materiaty mozna poddaé recyklingowi zgodnie z ich oznakowaniem. Poprzez recykling, recykling
materiatéw lub inne formy wykorzystania starych urzadzen, przyczyniacie sie Panstwo do

— ochrony naszego srodowiska.

Prosze pyta¢ w urzedzie miasta / gminy o odpowiednie miejsce utylizaciji.

3. Montaz

W celu utatwienia montazu urzgdzenia, najwazniejsze czesci zostaty wstepnie zmontowane. Przed
rozpoczeciem montazu prosze uwaznie przeczytaé ponizszg instrukcje i kontynuowac krok po kroku zgodnie
Z opisem.

Zawartos¢ opakowania

o Rozpakuj wszystkie czesci ze opakowania i utdz je na podtodze obok siebie.

e W trakcie montazu nalezy zapewni¢ przynajmniej 1,5m wolnej przestrzeni z kazdej strony.
e Przed rozpoczeciem montazu urzgdzenie powinno osiggngé temperature pokojowa.



Instrukcja obstugi Sole E25

3.1. Kroki montazowe

Krok 1

i

(S

#126. Sechskantschraube #169. Federring #165. Unterlegscheibe
Hex head screw Split washer Washer
3/8"x3/4" 25t./pcs 10/2T 10St./pcs 3/8"x19x1.5T 10St./pcs
#136. Kreuzschlitzschraube #127. Sechskantschraube #131.
Phillips head screw Hex head screw Innensechskantschraube
M5x10 2St./pcs 3/8"x2" 4St./pcs Socket screw
‘”»" ¥ 3/8"x3/4" 4St./pecs
{(@):
NSRS

195. Sternscheibe
Star washer 10mm 4St./pcs




Instrukcja obstugi Sole E25

1.

2.

Zamontuj szes¢ nozek poziomujgcych (90) na przednich, srodkowych i tylnych nézkach ramy gtéwnej
(1).

Zamontuj jednostke pochytg (2) we wsporniku o profilu U ramy gtéwnej (1). Zamocuj je w nastepujgcy
sposob: Zamontuj z bokéw dwiema Srubami z tbem szesciokgtnym (126), od goéry czterema Srubami z
tbem szedciokatnym (127), szeScioma podkiadkami sprezystymi (169), szescioma podkfadkami (165) i
4 sztukami podktadek zgbkowanych (195). Mocno dokrecic¢ te potgczenia Srubowe.

Podtgcz trzy kable z przedniej obudowy do kablami z jednostki pochyte;.

Poprowadz kabel komputerowy (50) przez rure wspornika kierownicy (12), az wyjdzie do gory.
Przymocuj rure wspornika kierownicy (12) w uchwycie na gérnym kohcu ramy gtéwnej (1) za pomoca
czterech srub imbusowych (131), czterech podktadek sprezystych (169) i czterech podktadek (165).
Podczas montazu pociggnij lekko kabel komputerowy do géry, dzieki temu kabel nie zostanie Scisniety
ani przytrzasniety podczas montazu rury wspornika kierownicy.

Zamontuj uchwyt na butelke (92) na rurze wspornika kierownicy za pomocg $rub z tbem krzyzowym
(136).



Instrukcja obstugi

Krok 2

Sole E25

CoD =»

#160. Unterlegscheibe #162. Unterlegscheibe
Washer Washer
5/16"x20x1.5T 65t./pcs 5/16"%x23x3T 45t./pcs

#122. Sechskantschraube #136. Kreuzschlitzschraube
Hex head screw Phillips head screw
5/16"x15mm 10St./pcs M5x10 4St./pcs

#123. Sechskantschraube
Hex head screw
5/16"x1-1/4" 2St./pcs

#164. Unterlegscheibe
J/Washer
B.5x26x2T 25t./pcs

#1149 Mutter, selbstsichernd
Safety nut
5/16" 2St./pcs




Instrukcja obstugi Sole E25

1.

Wi6z lewe ramie pedatu (8) do otworu lewego ramienia tgczacego (6). Zamocuj 0$ montazowg (25) za
pomocg dwoch podkladek (162) i dwdch srub z tbem szesciokatnym (122). Prawg strone przymocuj w
analogiczny sposéb.

Nasun lewe i prawe ruchome ramie (10) (11) na lewg i prawg 0$ rury wspornika kierownicy i przymocuj
kazde srubg z tbem szesciokatnym (122) i podktadkg (164).

Poluzuj tozysko korbowodu na lewym ramieniu pedatu (8). Przetéz Srube z tbem szesciokgtnym (123)
przez otwor na ruchomym ramieniu (10) i przez tozysko korbowodu na ramieniu pedatu. Zamocu;j to
potaczenie za pomocg podkitadki (160) i nakretki samozabezpieczajgcej (149). Postepuj w ten sam
sposéb po prawej stronie. Upewnij sie, ze potgczenie Srubowe nie jest zbyt mocno dokrecone, w
przeciwnym razie mogg wystgpi¢ hatasy.

Przeprowadz kabel sensoréw dotykowych (57) z lewego zestawu sensoréw dotykowych (15) przez lewy
okragly otwdr masztu konsoli i pociggnij przewdd z czujnikiem pulsu (57) w goére i na zewngtrz masztu
konsoli. Przymocuj lewg strone masztu konsoli za pomocg dwdch srub szesciokatnych (122) i dwéch
podkifadek (160). W ten sam sposdb przetdéz kabel sensoréw dotykowych (58) z prawego zestawu
sensorow dotykowych (16) przez prawy okragty otwér masztu konsoli, wyciagnij przewdd z czujnikiem
pulsu (58) w gére z masztu konsoli i przymocuj go do prawej strony masztu konsoli.

Podtgcz wszystkie ztgcza z tytu konsoli: kabel komputerowy (50), dwa kable sensoréw dotykowych (57 i
58), kabel przetacznika oporu (60) i kabel przetgcznika nachylenia (61). Przymocuj komputer (45) do
rury wspornika kierownicy za pomocg czterech $rub krzyzakowych (136).

10



Instrukcja obstugi Sole E25

Krok 3

#71. Kabelbuchse #124. Sechskantschraube
Switch wire cap 2St/pcs Hex head screw
5/16"x1-3/4" 6St./pcs

=
el

#149, Mutter, selbstsichernd #168. Unterlegscheibe, gebogen
Safety nut Wavy washer
5/16" 65t./pcs 8x23x1.5T 45t./pcs

1. W6z lewy gorny uchwyt (19) do lewego ruchomego ramienia i zabezpiecz go trzema Srubami
szesciokatnymi  (124), dwiema zakrzywionymi podktadkami (168) i trzema nakretkami
samozabezpieczajgcymi (149).

Prawg strone nalezy zmontowaé w identyczny sposéb.

2. Potacz kabel z uchwytu (19, 20) z kablem od rury wspornika kierownicy (61 po lewej i 62 po prawej).
Wsun potgczenie kablowe tak daleko, jak to mozliwe, w rure wspornika kierownicy i zamocuj je za
pomocg gniazda kabla. Kabel jest wpinany w gniazdo.

11



Instrukcja obstugi Sole E25

Krok 4

#136. Kreuzschlitzschraube #139. Kreuzschlitzschraube #1417 .Kreuzschlitzschraube
Phillips head screw Phillips head screw Phillips head screw
M5x10 18St./pes ST 3.5x12 145t./pcs M6x10 4St./pcs

1. Przymocuj ostony ruchomych ramion (L) i (R), (110) i (111) do lewego ruchomego ramienia (L) (8) i
przykre¢ ja za pomocg dwdch srub krzyzakowych (136) oraz sruby samogwintujgcej krzyzakowej (139).
Powtérz proces dla drugiej strony.

2. Zamontuj ostony rolek (95) po kazdej stronie za pomocg czterech $rub krzyzakowych (136).

3. Przymocuj ostone podstawy przedniej (112) do przedniej podstawy za pomocg dwdch $Srub
krzyzakowych (136).

4. Zamontuj wsporniki pokrywy (23), przy czym otwér do montazu plastikowej pokrywy skierowany jest do
tylu na zakrzywionej wypustce. Przymocuj je do jednostki pochylej (2) za pomocg dwdch sSrub
krzyzakowych (141). Zamontuj przednig pokrywe jednostki pochytej (115) za pomocg dwdch Srub
krzyzakowych (136).

5. Przymocuj tylng pokrywe jednostki pochytej (116) do tylnej podstawy i uchwytéw pokrywy (23) za
pomocg czterech $rub krzyzakowych (136).

6. Przymocuj pokrywe (113) do jednostki pochytej (2) za pomocg dwéch srub krzyzakowych (136).

7. Zamontuj ostony kierownicy (106 i 107, 108 i 109) nad potgczeniami osi ruchomych ramion i zabezpiecz
czterema $rubami samogwintujgcymi krzyzakowymi (139).

8. Zamontuj prawg i lewg ostone rury wspornika kierownicy (100 i 101) do rury wspornika kierownicy (12)
za pomocg czterech samogwintujgcych srub krzyzakowych (139).

12



Instrukcja obstugi Sole E25
9. Przymocuj uchwyt tabletu (89) do tylnej czesci komputera za pomocg czterech srub samogwintujgcych

krzyzakowych (139).
10. Przymocuj dwie owalne zaslepki (76) do dwoch koncow srodkowej podstawy.

Krok 5

Urzadzenie jest podigczone bezposrednio za pomoca trzybiegunowej wtyczki do sieci elektrycznej. Obok
gniazda z boku obudowy, znajduje sie réwniez osobny wigcznik / wytacznik. Przy podtaczonym napieciu
dioda $wieci sie na pomaranczowo.

4. Pielegnacja i konserwacja

Konserwacja

e Sprzet w zasadzie nie wymaga konserwaciji, jednak szyny i rolki muszg by¢ czyszczone co 2 tygodnie i
smarowane dotaczonym silikonem.

e Nalezy regularnie sprawdzaé wszystkie czesci urzadzenia oraz osadzenie wszystkich $rub i potgczen.

e Nalezy zgtosi¢ naszemu centrum serwisowemu wszystkie uszkodzenia czesci celem ich wymiany.
Sprzetu nie wolno uzywac¢ do czasu naprawy.

Pielegnacja
e Do czyszczenia uzywacé wilgotnej szmatki bez ostrych srodkéw czyszczacych. Chronié komputer przed
wilgocia.

e Czesci majgce kontakt z potem wymagajg czyszczenia tylko przy pomocy wilgotnej szmatki.

Czynnos¢é Czestotliwos¢ Data
Czyszczenie Co tydzien
Kontrola Co 3 miesigce
wyposazenia
Osadzenie Co 3 miesigce
potgczen
Srubowych
Smarowanie szyn Co 1 miesigc
Co 1 miesigc

13




Instrukcja obstugi Sole E25

5. Komputer

Ventilator
Fan

Lautsprecher
Speaker

USB Ladebuchse
USB charging port

Display-Taste
Display button

Taste fiir Ventilator
Fan power switch

Programmtasten
Program button

5.1. Funkcje komputera

Po podtagczeniu roweru fitness do zasilania konsola wigcza sie automatycznie. Modele te dziatajg na
zasilaniu prgdem statym 12V/3,3A (12V/3A) dostarczanym przez zasilacz podtgczony do napiecia
przemiennego 115 (230) V AC. Gniazdo zasilania znajduje sie w miejscu podtgczenia przewodu zasilajgcego
do urzadzenia z przodu roweru.

Przy pierwszym wigczeniu konsola przeprowadza wewnetrzny autotest. W tym czasie wigczajg sie wszystkie
Swiatetka. Gdy zgasng Swiatetka, w oknie komunikatéw zostanie wyswietlona wersja oprogramowania (np.
VER 1.0), a w oknie odlegtosci zostanie wyswietlony przebieg. Przebieg pokazuje, ile wirtualnych kilometrow
pokonat rower fithess. Okno czasowe pokazuje, ile godzin rower fitness byt uzywany.

Licznik przebiegu i czas sg wyswietlane tylko przez kilka sekund, po czym konsola przetgcza sie na ekran
startowy. Wyswietlacz punktowy umozliwia przewijanie réznych profili treningowych, a w oknie komunikatow
pojawia sie komunikat startowy. Mozesz teraz pracowacé z konsola.

5.2. Programowanie komputera

PRZYCISK START

To najszybszy sposdb na rozpoczecie treningu. Po uruchomieniu konsoli wystarczy nacisng¢é START, aby
rozpoczg¢. Czas liczy sie od zera w gére. Opdér mozna regulowac recznie, naciskajgc przyciski poziomu.
Wyswietlacz punktowy pokazuje trase z migajgcg kropkg pokazujgcg postep.

INFORMACJE OGOLNE

Pole tekstowe poczatkowo pokazuje ukonczone rundy. Po kazdym nacisnieciu przycisku wyswietlacza
pojawia sie kolejna informacja. Kolejnos¢ wyswietlanych informacji jest nastepujgca: predkosé, obroty,
poziom, waty, czas segmentu i tryb wyszukiwania danych. W trybie skanowania danych wyswietlane
informacje w oknie komunikatéw zmieniajg sie co 4 sekundy.

Rower fitness posiada wbudowany system monitorowania tetna. Po dotknieciu czujnikéw tetna na kierownicy
lub zatozeniu pasa telemetrycznego symbol serca (patrz programy pomiaru tetna) zaczyna miga¢ (moze to
zajac kilka sekund). Okno tetna pokazuje tetno w uderzeniach na minute, a wykres stupkowy tetna pokazuje
aktualny procent w stosunku do przewidywanego maksymalnego tetna. Pas telemetryczny jest doktadniejszg
i bardziej niezawodng metodg pomiaru tetna. W zaleznosci od fizjologii uzytkownika i nawykéw zwigzanych z

14



Instrukcja obstugi Sole E25

¢éwiczeniami, czujniki tetna dtoni mogg dawac fatszywe odczyty np. jak dotykasz czujnikdw lub jak bardzo
pocga Ci sie rece.

Przycisk STOP ma kilka funkcji. Jezeli w trakcie trwania programu nacisniesz raz STOP, program zostanie
wstrzymany na 5 minut. Jesli chcesz sie napié, odebraé telefon lub zrobi¢ inne rzeczy, ktére powodujg
przerwanie treningu, jest to Swietna funkcja. Aby kontynuowaé trening podczas przerwy, wystarczy nacisng¢
START. Dwukrotne nacisniecie STOP podczas éwiczen spowoduje zakonczenie programu i wyswietlenie
podsumowania treningu.

Jesli STOP zostanie nacisniety i przytrzymany przez 3 sekundy, konsola wykona petny reset. Podczas
wprowadzania danych do programu przycisk STOP petni funkcje przejscia do poprzedniego ekranu.
Umozliwia to cofniecie sie o jeden krok w programowaniu za kazdym razem, gdy nacisniesz STOP.

5.2.1 Otwieranie programu i zmiana ustawien

Naciskaj przyciski poszczegdlnych programoéw, aby przewijaé wybdér programéw. Profil kazdego programu
jest wyswietlany w oknie matrycy punktowej. Naci$nij ENTER, aby wybraé program i rozpoczgc
dostosowywanie ustawien. Jesli chcesz trenowac¢ bez wprowadzania nowych ustawien, wystarczy nacisngc
START. Pomija to programowanie danych i mozna od razu rozpoczg¢ trening. Jesli chcesz zmieni¢ swoje
ustawienia osobiste, po prostu postepuj zgodnie z wyswietlanymi instrukcjami. Jesli uruchomisz program bez
zmiany ustawien, uzyte zostang ustawienia domysine.

5.3. Aplikacja Sole+

Z nowej aplikacji Sole+ mozna korzystaé w potgczeniu z wybranymi urzgdzeniami Apple i Android!

Aby pomdc Ci osiggnaé cele treningowe, Twoje nowe urzgdzenie treningowe jest wyposazone w Bluetooth,
ktéry umozliwia potgczenie z wybranymi telefonami komérkowymi lub tabletami za posrednictwem aplikacji
Sole+.

Wystarczy pobraé bezptatng aplikacje Sole+ ze sklepu Apple lub Google Play, a nastepnie postepowac
zgodnie z instrukcjami w aplikacji, aby zsynchronizowa¢ urzgdzenie z urzagdzeniem do ¢wiczen.

Mozesz nacisngé przycisk ,WYSWIETLACZ / DISPLAY” w aplikacji, aby wyswietlic aktualne dane
treningowe. Po zakonhczeniu treningu nacisnij ,ZAKONCZ | ZAPISZ TRENING / END&SAVE WORKOUT” w
aplikacji, aby zapisa¢ dane treningu.

Aplikacja Sole+ umozliwia takze synchronizacje danych treningowych z jedng z wielu obstugiwanych przez
nas witryn fithess w chmurze: Apple Health, Google Fit, Strava, MapMyFitness lub Fitbit, a w przysziosci
bedzie jeszcze wiecej.

Zsynchronizuj aplikacje z urzgdzeniem treningowym:
1. Pobierz aplikacje, skanujgc kod QR.

4 Download on the

b\? gc;[c}gle Play | ‘ @& App Store ‘

2. Otworz aplikacje na swoim urzadzeniu (telefonie lub tablecie) i upewnij sie, ze Bluetooth jest wigczony
na Twoim urzgdzeniu (telefonie lub tablecie).
15



Instrukcja obstugi Sole E25

3. Kiliknij ikone Bluetooth w aplikacji, aby wyszukaé urzadzenie Sole+ (patrz po prawej).

4. Na liscie wynikdbw skanowania Bluetooth wybierz urzadzenie, z ktéorym chcesz sie potaczy¢. Po
zsynchronizowaniu aplikacji i urzadzenia ikona Bluetooth zaswieci sie na wyswietlaczu konsoli
urzgdzenia. Kliknij ,\WYSWIETLACZ / DISPLAY”, mozesz teraz korzysta¢ z aplikacji Sole +.

5. Po zakonczeniu treningu naciénij ,ZAKONCZ | ZAPISZ TRENING / END&SAVE WORKOUT” w
aplikacji, aby zapisa¢ dane treningu. Nastepnie zostaniesz poproszony o synchronizacje danych z
dowolng dostepng chmurg fithess. Pamietaj, ze musisz pobra¢ odpowiednig kompatybilng aplikacje
fitness, taka jak Apple Health, Google Fit, Strava, MapMyFitness lub Fitbit itp., aby ikona byfa aktywna i
dostepna.

Uwaga: aby aplikacja Sole+ dziatata prawidtowo, na Twoim urzgdzeniu musi dziata¢ system operacyjny
w wersji co najmniej I0S 13.1 lub Android 8.0.

Urzadzenie treningowe moze takze odtwarza¢ muzyke bezprzewodowo poprzez Bluetooth. Wigcz funkcje
Bluetooth w telefonie komoérkowym lub tablecie. W menu Bluetooth swojego urzgdzenia wyszukaj nazwe ,Bt-
Speaker”. Stuknij w ,CONECT / POLACZ". Teraz Twoje urzadzenie moze przesyta¢ muzyke do urzgdzenia
treningowego.

5.4. tadowanie urzgdzen przenosnych przez port USB

Funkcja tadowania przez port USB

taduj swoje urzgdzenie osobiste podczas ¢wiczen, korzystajgc z portu USB na konsoli urzadzenia fitness.
Aby natadowa¢ mobilne urzgdzenie elektroniczne, nalezy upewni¢ sie, ze urzgdzenie fithess jest wigczone.
Krok 1: Podtacz kabel tadujgcy USB (brak w zestawie) do portu zasilania USB i urzgdzenia.

Krok 2: Upewnij sie, ze ikona urzgdzenia pokazuje, ze sie taduje.

5.5. Programy

5.5.1 Program manualny

Program manualny, jak sama nazwa wskazuje, dziala manualnie. Oznacza to, ze sam kontrolujesz

obcigzenie, a nie komputer.

1. Nacisnij Program manualny, a nastepnie nacisnij ENTER.

2. Na wyswietlaczu pojawi sie prosba o podanie wieku. Mozesz dostosowac ustawienie wieku za pomocag
przyciskdw POZIOM / LEVEL, a nastepnie nacisnij ENTER, aby potwierdzic.

3. Zostaniesz teraz poproszony o podanie swojej wagi. Mozesz dostosowaé ustawienie wagi za pomocag
przyciskdw POZIOM / LEVEL, a nastepnie nacisnij klawisz ENTER, aby kontynuowac.

4. Nastepnie czas. Mozesz ustawi¢ czas za pomocg przyciskow POZIOM / LEVEL, a nastepnie nacisngé
ENTER, aby kontynuowac.

5. Zakonczytes$ edycje ustawien i mozesz rozpoczg¢ trening, naciskajgc START. Mozesz takze wrdcic i
zmieni¢ ustawienia, naciskajgc STOP, aby cofng¢ sie o jeden poziom ekranu programowania.

5.5.2 Programy
Urzadzenie ma 5 zaprogramowanych programow, dzieki ktérym mozesz osiggac rozne cele.
HILL (program wysoki)

Program HILL jest programem ,piramidg” i rozpoczyna sie obcigzeniem 10% maksymalnego obcigzenia,
ktdry zostato wprowadzone przed rozpoczeciem treningu i wzrasta do 100%

WORK INCLINE

16



Instrukcja obstugi Sole E25
FAT BURN (program spalania ttuszczu)

Program charakteryzuje staty wzrost do ok. 2/3 maksymalnego ustawionego oporu. Ten poziom bedzie
utrzymywany przez prawie caty trening.

WORK INCLINE

CARDIO

Program charakteryzuje szybki wzrost do prawie maksymalnego poziomu. Nastepnie kilka matych spadkéw
z wzrostami, aby w ostatniej fazie bardzo szybko ostabngé. Program wzmacnia uktad krgzeniowy.

WORK INCLINE

STRNGTH (wytrzymatos¢)

Dtugi wzrost do 100% uprzednio wprowadzonego maksymalnego oporu. Profil wspomaga wytrzymatos¢ oraz
tolerancje mleczanow.

WORK INCLINE
TR

HIT

Profil charakteryzuje kilka wysokich ,szczytow intensywnosci” z krétkimi pauzami. Wspomaga predkosé przy
krotkich bardzo intensywnych obcigzeniach.

WORK INCLINE

Wprowadzenie danych w zdefiniowanych programach

Wybierz odpowiedni program i zatwierdzZ ENTER.

Na wyswietlaczu pojawi sie AGE. Za pomocg UP/DOWN wprowadz twéj wiek i potwierdz ENTER.
Nastepnie za pomocg UP/DOWN podaj twojg wage. Po wprowadzeniu zatwierdz ENTER.

Pojawi sie TIME. Za pomocg UP/DOWN mozesz wprowadzi¢ czas treningu (z dokladnoscig do minuty).

17



Instrukcja obstugi Sole E25

Wprowadz opér maksymalny za pomocg UP/DOWN. Ta warto$¢ pojawi sie pézniej w profilu jako najwyzsza
wartos¢. Zatwierdz ENTER.

Nacisniecie START rozpocznie trening lub poprzez nacisniecie ENTER mozesz jeszcze zmienié
wprowadzone dane.

W trakcie treningu mozesz w kazdym momencie za pomocg UP/DOWN zmieni¢ opér, profil jednak nie
ulegnie przy tym zmianie, nowa warto$¢ zostanie pokazana na wyswietlaczu.

W trakcie treningu mozesz poprzez nacisniecie ENTER zmieni¢ z profilu oporu na profil nachylenia.

Po zakohczeniu treningu na wyswietlaczu wyswietli sie na krétko podsumowanie treningu, a nastepnie
nastgpi przetgczenie do ekranu startowego.

5.5.3 Samodzielne definiowanie programéw

Sg dwa programy do samodzielnego zdefiniowania USER 1 i USER 2. W obu mogg zosta¢ zapisane nowe
lub wiasnie wprowadzone i zamkniete profile. Programom mozna nada¢ nazwe.

Nacisnij USER 1 lub USER 2, nastepnie zatwierdz ENTER i rozpocznij programowanie.

Na wyswietlaczu pojawi sie —A— lub jezeli zostato wprowadzona nazwa pojawi sie jej pierwsza litera. Za
pomocg STOP moze zosta¢ potwierdzona lub zmieniona (zgodnie z ponizszym opisem). Za pomocg
UP/DOWN moze zostaé zmieniona migajaca litera i zatwierdzona ENTER. Analogicznie postepuj z kolejnymi
literami. Jesli chcesz zakonczy¢ i zapisac¢, nacisnij STOP.

Na wyswietlaczu pojawi sie AGE. Za pomocg UP/DOWN wprowadz twoj wiek i potwierdz ENTER.
Nastepnie za pomocg UP/DOWN podaj twojg wage. Po wprowadzeniu zatwierdz ENTER.

Pojawi sie ,TIME”. Za pomocg UP/DOWN mozesz wprowadzi¢ czas treningu (z doktadnoscig do minuty).
Zatwierdz ENTER.

Miga pierwsza belka, za pomocg UP/DOWN mozesz dla niej ustawi¢ opdér. Po wprowadzeniu nacisnij
ENTER i przejdz do kolejnej belki, ktéra pokazuje wartos¢ poprzedniej. Za pomocg UP/DOWN mozna
zmieni¢ wartosc¢ i zatwierdzi¢ ENTER. Zaprogramuj wszystkie 20 belek w ten sam sposob. Po prawidtowym
wprowadzeniu danych na wyswietlaczu pojawi sie PRESS START, w celu rozpoczecia treningu i zapisania
programu.

Nacisniecie STOP spowoduje przejscie do okna startowego.

W trakcie treningu mozesz w kazdym momencie zmieni¢ opér za pomocg UP/DOWN. Sam profil jednak sie
nie zmieni, a nowa warto$¢ zostanie pokazana na wyswietlaczu.

W trakcie treningu mogg zosta¢ pokazane rdzne dane treningowe poprzez nacisniecie przycisku
wyswietlacza. Poprzez nacisniecie ENTER nastepuje zmiana wyswietlanego DOT-MATRIX od stopnia
trudnosci do wskaznika nachylenia.

Po zakonczeniu treningu na wyswietlaczu wyswietli sie na krétko podsumowanie treningu, ktore jednak nie
zostanie zapisane.

5.5.4 Program tetna

UWAGA: Przy tym programie nalezy uzywac pasa telemetrycznego.

HR1 i HR2 dziatajg identycznie, roznig sie tylko czestotliwoscig treningu. HR1 jest przeznaczony do
optymalnego spalania tluszczu (60% maksymalnego tetna treningowego), a HR2 w 80% do treningu kardio.

Komputer dopasowuje opor w zaleznosci od tetna, tak abys trenowat zawsze 3-5 uderzen ponizej limitu.

W celu rozpoczecia nacisnij HR1 lub HR2 i potwierdz ENTER.
18



Instrukcja obstugi Sole E25

Na wyswietlaczu pojawi sie AGE. Za pomocg UP/DOWN wprowadz twoj wiek i potwierdz ENTER.
Nastepnie podaj twojg wage. Po wprowadzeniu zatwierdz ENTER.
Pojawi sie ,TIME”. Za pomocg UP/DOWN mozesz wprowadzi¢ czas treningu (z doktadno$ciag do minuty).

Uprzednio obliczone maksymalne tetno treningowe mozesz zmieni¢ za pomocg UP/DOWN. Zatwierdz
ENTER.

W celu rozpoczecia treningu nacisnij START.
Poprzez nacisniecie ENTER w trakcie treningu mozesz wywotac rézne informacije.

Jesli program sie skonczy, nacisniecie START ponowi trening, nacisniecie STOP spowoduje jego
opuszczenie.

5.5.5. Oprogramowanie diagnostyczne

Komputer wyposazony jest w oprogramowanie diagnostyczne, ktére umozliwia przetgczenie jednostek
metrycznych na angielskie. W celu wejscia do programu nacisnij réwnoczesnie i przytrzymaj przez 5 sekund
START, STOP i ENTER. Na wyswietlaczu pojawi sie ,ALTXXXX Engineering mode”. Nacisnij ENTER,
znajdujesz sie w menu diagnostycznym .

A. Tasten-Test: sprawdza wszystkie przyciski pod wzgledem funkcji
B. LCD-Test: kontrola wyswietlacza
C. Funkcje: nacisnij ENTER i nawiguj za pomocg UP/DOWN w podmenu
l. ODO Reset - wykasowanie tgcznej liczby kilometréw
Il. Units - zmiana jednostek pomiedzy metrycznymi i angielskimi
Il. Display Mode - ustaw funkcje w pozycji OFF, a wyswietlacz wytgczy sie po 30 minutach
V. Motor Test - sprawdza silnik oporu

V. Manual -
VI. Pause Mode - ustaw w pozycji ON, zostanie aktywowana 5 minutowa pauza
VII. Key Tone: aktywuje sygnat dzwiekowy w trakcie przyciskania przyciskéw

D. Security: Zabezpieczenie przyciskéw przed dostepem oséb trzecich. W celu zablokowania naci$nij
jednoczesnie START i ENTER i przytrzymaj przez 3 sekundy.

E. Przywrdécenie ustawien fabrycznych

F. Opuszczenie menu

Kalibracja nachylenia: nacisnij jednoczesnie INCLINE i START, przytrzymaj oba przez 5 sekund. Jesli
problem nadal bedzie sie pojawiat skontaktuj sie z serwisem.

6. Wskazéwki treningowe

Dzieki eliptycznym ruchom urzgdzenie umozliwia optymalny i chronigcy stawy aerobowy trening
wytrzymatosciowy.

Ruch jest miekki i ptynny, stanowi potgczenie spaceru, joggingu i stepowania. Przy rownoczesnej wydajnosci
tych ruchdw wykluczona jest mozliwo$¢ obcigzenia stawdw oraz wiezadet i dlatego trening jest szczegdlnie
delikatny dla catego ukfadu ruchowego.

Trening na orbitreku jest idealnym treningiem ruchowym dla wzmocnienia waznych grup mieéni oraz uktadu
kragzenia. Kompleksowy trening rgk umozliwia jednoczesne wzmocnienie gérnych mieéni rak i ramion.

Ponizej wymieniono kilka waznych zasad dotyczacych prawidtowej postawy i techniki, aby uzyskac

optymalny sukces treningowy:

— Postawa wyprostowana, lekko pochylona, aby osigagnaé korzystny dziatanie sity w kolanie.

— Na poczatku trenowac bez trzymania kierownicy lub uchwytéw, aby nauczy¢ sie eliptycznych ruchéw,
bez pomocy ragk. Dzieki temu automatycznie trenujesz w odpowiedniej pozyciji.

— Nastepnie powoli ,dotozy¢” rece, aby powoli poznaé peten ruch.

19



Instrukcja obstugi Sole E25

— Nie ,pcha¢ / przesuwal” ndg. Zwieksza to site poziomg dziatajgcg na kolana, co prowadzi
do zwiekszenia obcigzenia stawodw.

Szczegdlnie wazne sg dwa nastepujagce punkty :
1. Nigdy nie trenowaé zbyt silnie pochylonym, poniewaz moze to doprowadzi¢ do niekorzystnego
obcigzenia dolnej potowy ciata (ledZzwi, bioder, kolan)
2. Nigdy nie trenowaé odchylonym, poniewaz powoduje to szkodliwe obcigzenie kregostupa (powstanie
lordozy) i stawdw kolanowych.

6.1. Rodzaje treningu na orbitreku

Mozesz wybra¢ pomiedzy dwoma rodzajami treningu:

1. Przodem, tylko nogi: Stan na pedatach, chwy¢ za kierownice i zacznij ostroznie porusza¢ nogami do
przodu, podobnie jak w trakcie jazdy na rowerze. Trenujesz miesnie nég, posladkéw oraz brzucha. Jesli
nie czujesz sie pewnie, chwy¢ sie kierownicy.

2. Przodem, nogi i gorna cze$¢ ciata: Stan na pedatach, chwy¢é uchwyty i zacznij ostroznie poruszaé
nogami do przodu. W celu treningu gornych partii ciata mozna, pomocniczo do miesni nég, wyciggac
rece na przemian od siebie i przycigga¢ do siebie. Intensywnosc¢ treningu odpowiednich miesni mozna
uzyskac poprzez albo wieksze zaangazowanie miesni ndg lub goérnych partii ciata. Przy tego rodzaju
treningach wazne jest, aby zwraca¢ uwagg na rownowage. Dodatkowo trenujesz plecy poprzez
przycigganie ruchomych ramion oraz klatke piersiowg i ramiona poprzez odpychanie.

Powyzsze éwiczenia mozna wykonac¢ réwniez odwrotnie (w tyt).

6.2. Wskazowki do treningu

Nigdy nie ¢wicz zaraz po positku.

Jesli to mozliwe, zorientuj trening na tetno.

Przed rozpoczeciem treningu, wykonaj rozgrzewke miesni - ¢wiczenia rozluzniajgce i rozciggajace.
Pod koniec treningu zmniejsz predkos¢. Nigdy nie koncz treningu nagle.

6.2.1 Czestotliwos¢ treningu

W celu zwiekszenia sprawnosci fizycznej i kondycji na dtuzszy okres czasu, zaleca sie trening przynajmniej
trzy razy w tygodniu. Jest to srednia czestotliwos¢ treningu dla osoby dorostej, pozwalajgca na uzyskanie
dtugookresowej kondyciji i zwiekszone spalenie tkanki ttuszczowej. W miare wzrostu sprawnosci fizycznej,
mozesz zwiekszy¢ czestotliwos¢ treningu nawet do codziennego. Jest szczegdlnie istotne, aby ¢éwiczy¢é w
regularnych odstepach czasu.

6.2.2 Intensywnosé treningu

Zaplanuj swdj trening uwaznie. Intensywnos¢ ¢wiczen nalezy zwiekszac stopniowo, aby unikng¢ pojawienia
sie zmeczenia migsni lub ukfadu ruchowego.

6.2.3 Trening zorientowany na tetno

Zaleca sie trening w zakresie aerobowym, ktory dopasowuje sie wedtug indywidualnej wartosci tetna. Wzrost
uzyskiwanych wynikow w zakresie wytrzymatosci osigga sie w drodze dtugotrwatych treningdw w zakresie
aerobowym.

Znajdz swoje docelowe tetno na wykresie lub kieruj sie programami tetna. 80% treningu powinienes
wykonaé w zakresie aerobowym (do 75% twojego tetna maksymalnego).

Pozostate 20% czasu treningu mozesz poswieci¢ na wzrosty obcigzenia, aby podnies¢ swoj prog aerobowy.
Wraz z osigganymi wynikami treningu, bedziesz w stanie pdzniej wykonywaé c¢wiczenia na wyzszym
poziomie przy tym samym tetnie — to oznacza wzrost formy fizycznej.

Jesli masz juz pewne doswiadczenie w treningu zorientowanym na tetno, mozesz dopasowac zgdany zakres
tetna do twojego programu treningowego czy formy fizycznej.

20



Instrukcja obstugi Sole E25

Uwaga:

Niektore osoby majg naturalne ,wysokie” lub ,niskie” tetno, zatem indywidualne zakresy tetna (zakres
aerobowy i anaerobowy) mogg rézni¢ sie od zakreséw ogolnych (wykres tetna docelowego).

W takim przypadku, trening musi zosta¢ opracowany pod katem indywidualnego profilu. Jesli to zjawisko
dotyczy poczatkujgcych, wazna jest konsultacja lekarska przed rozpoczeciem treningu w celu sprawdzenia
na jaki trening pozwala stan zdrowia.

6.2.4 Kontrola treningu

Zaréwno z przyczyn medycznych jak i z punktu widzenia fizjologii treningu, trening z kontrolg tetna jest
najbardziej wskazany, przy czym powinien by¢ zorientowany na indywidualny maksymalny poziom tetna.

Ta zasada dotyczy zaréwno poczagtkujgcych, ambitnych amatoréw, jak réwniez zawodowcéw. W zaleznosSci
od celu treningu i osigganych wynikow, trening wykonywany jest w okreslonej intensywnosci indywidualnego
tetna maksymalnego (wyrazonego w punktach procentowych).

W celu efektywnej konfiguracji treningu uktadu krgzenia zgodnie z aspektami sportowo-medycznymi,
zalecamy trening przy tetnie w zakresie 70% - 85% tetna maksymalnego. Prosimy kierowac sie ponizszym
wykresem tetna.

Zmierz swoje tetno w nastepujgcych momentach:

1. Przed rozpoczeciem treningu = tetno spoczynkowe

2. 10 minut po rozpoczeciu treningu = tetno treningowe / wysitkowe
3. minute po zakohczeniu treningu = tetno powysitkowe

e Przez pierwsze tygodnie treningu zaleca sie, by trening wykonywany byt na poziomie dolnej granicy
zakresu tetna treningowego (ok. 70%) lub nizszym.

e Przez kolejne 2 - 4 miesigce, zwigkszaj intensywno$¢ stopniowo, az do osiggniecia gornej granicy
zakresu tetna treningowego (ok. 85%), jednak nie wykonuj treningu ponad sity.

e Jesli jestes w dobrej formie, ¢wicz co jaki$ czas na nizszej intensywnosci aerobowej, aby zapewnié
sobie skuteczng regeneracje. DOBRY trening to taki, ktory jest madrze zaplanowany, z uwzglednieniem
regeneracji we wtasciwym czasie. W przeciwnym razie, dochodzi do przetrenowania i spadku formy.

e Po kazdym treningu w wysokich zakresach tetna powinien nastepowacé trening regenerujacy w nizszych
zakresach (do 75% tetna maksymalnego).

W miare wzrostu formy, wymagane jest intensywniejsze éwiczenie, aby osiggng¢ ,zakres treningowy”, co
oznacza, ze organizm jest w stanie osiggac lepsze wyniki.

Obliczenia dla tetna treningowego/wysitkowego:
220 uderzen tetna na minute minus wiek = indywidualne tetno maksymailne (100%).
Tetno treningowe

Dolna granica: (220 - wiek) x 0,70
Gdrna granica: (220 - wiek) x 0,85

6.2.5 Czas trwania treningu

Aby unikng¢ kontuzji, trening powinien sktada¢ sie z fazy rozgrzewki, treningu wiasciwego oraz fazy
rozprezenia.

Rozgrzewka:
5 do 10 minut wolnego poruszania sie ze wzrastajgcg intensywnoscia.

Trening wiasciwy:
15 do 40 minut intensywnego jednak nie ponad sity treningu o intensywno$ci wymienionej powyzej.

Rozprezenie:
5 do 10 minut powolnego poruszania, zmniejszenie intensywnosci i predkos$ci.

21



Instrukcja obsfugi Sole E25

Zakoncz trening natychmiast jesli poczujesz sie Zle lub pojawig sie oznaki przemeczenia.

Zmiany metabolizmu w czasie treningu:

e Przez pierwsze 10 minut treningu wytrzymatosciowego, organizm spala cukry zmagazynowane
w migsniach:
Po ok. 10 minutach, dodatkowo spalany jest tluszcz.
Po 30-40 minutach rozpoczyna sie metabolizm tluszczéw, a tluszcz staje sie podstawowym surowcem
energetycznym.

Wykres tetna

{tetno s=roa / wisk)

Temc 160

~ $ 150 Tetno maksymaine
(Z20wick)

180

1«1-1]'-_
Tetno maks, = 805

Tetno maks. = BE%
zalecana granica goma

130
= 128

120
sencbe Jone = el
110

tetno maks. ® T4

1000 W5 zalecana granica dolna

22



Sole E25

Instrukcja obstugi
7. Rysunek

02¥0£208

BLL BLL L) 9L SLL

S11J4¥4

23




Instrukcja obstugi

8. Lista czesci

Sole E25

Position Bezeichnung Description Abmessung/Dimension Menge/ Quantity
11004-1 Hauptrahmen Main frame
2 Hinterer Rahmen Rear rail
-3 Computerhalterung Computer bracket
-4 Kurbel Crank
h Buchsenhalterung fiir Pedalarm Bushing housing, Pedal arm
-6 Verbindungsarm, links Connection arm, left side
-7 Verbindungsarm, rechts Connection arm, right side
-8 Pedalarm, links Left pedal arm

9 Pedalarm, rechts Right pedal arm

-10 Beweglicher linker Arm, oben Upper movable handlebar, left side
-11 Beweglicher rechter Arm, oben Upper movable handlebar, right side
412 Lenkerstiitzrohr Handlebar

-13 Riemenspanner Idler bracket

-14 Antriebsachse Axle

-15 Handpulssensor, links Left handpulse sensor

-16 Handpulssensor, rechts Right handpulse sensor

-17 Steigungseinheit Rear rail assembly

-18 Rohr Locking tube

-19 Beweglicher Griff, links

Left upper handle

-20 Beweglicher Griff, rechts

Right upper handle

21 Wird nicht bendtigt

No needed

-22 Wird nicht benétiqt

No needed

23 Halterung fijr Abdeckung (B)

Cover holder (B)

-24 Platte fiir Platine

Controler fixing plate

-25 Achse fiir Pedal Axle for pedal

-26 Unterlegscheibe Washer

-27 Hiilse Sleeve

-28 Achse Axle

-29 Wird nicht bendtigt No needed

-30 Aluminium Laufschiene Alloy rail

-31* Kugellager Ball bearing

-32*  Kugellager Ball bearing 6005-2RS
J3* Kugellager Ball bearing

-34*  Kugellager Ball bearing 6203
-35*% Augenlager Rod end bearing

-36*  Antriebsriemen Drive belt

-37 Schwungrad Flywheel

-38 Magnet Magnet

-39 Seilzug Steel cable 360mm

-40 Label Steigung fiir Handgriff

Handgrip incline label

41 Label Widerstand fiir Handgriff

Level handgrip resistance label

-42*  Schaumstoff Foam grip

-43-44  Wird nicht ben&tigt No needed

-45 Computer Computer

-46 Controller Verbindungskabel (rot) Controller connection wire (red) 300mm
-47 Computerkabel, oben Upper computer cable 550mm
-48 Verbindungskabel (weil) Connection cable (white) 900mm
-49 Verbindungskabel, Steigungsmotor Connection cable, incline Motor 850mm
-50 Computerkabel, unten Lower computer cable 1550mm
-51 AC Modul AC module

-52 Verbindungskabel (weify) Connection cable (white) B0mm

-53 Erdungskabel Ground wire 200mm
-54 Widerstandsmotor Gear motor

-55 Sensorkabel Sensor wire 500mm
-56* Steigungsmotor Incline motor

-57 Handpulssensor mit Kabel (weil) Hand pulse sensor with cable (white) B850mm
-58 Handpulssensor mit Kabel (rot) Hand pulse sensor with cable (red) 850mm
-59 Widerstandsverstellung fiir Griff Handgrip resistance button

-60 Griffkabel oben, Widerstand Upper handle wire cable, resistance 450mm
-61 Griffkabel oben, Steigung Upper handle wire cable, incline 450mm
-62 Griffkabel unten Lower handle wire cable, incline 900mm
-63 Netzkabel Power cord

-64 Controller fiir Steigung Incline controller

-65-67  Wird nicht bendtigt No needed

-68 Erdungskabel Ground wire 250mm
-69 Wird nicht benétigt No needed

asl=lal=|l=ll=l=Ill=l=1=l=1=]=l]=]=]=1=]=Ixl=lclx === ]l=l=l=mcla]l=l=lalcllwlcl sl=Fo ol = ===l === =l=]=]=]=1=] =] =] ]=] =] =

24



Instrukcja obstugi

Sole E25

Pasition Bezeichnung Description Abmessung/
Dimension Menge/ Quantity
-0 Kunststoffkappe, oval Oval endcap 2
-/1 Kabelbuchse Switch wire cap 2
-72 Kunststoffkappe, rund Round endcap @32 4
-73 Kunststoffkappe Endcap 032 2
-74 Transportrolle Transportation wheel 2
-75 Antriebsrad Drive pulley 1
-76 Buchse Bushing 040x@80 2
-77-78  Wird nicht benétigt No needed 0
-79 Buchse Bushing 4
-80 Kunststoffunterlegscheibe Plastic washer 03/8"x034x5.0 2
-81 Kunststoffunterlegscheibe Plastic washer (05/16“x@25x3.0 2
-82 Gummifull Rul)!)er foot pad 2
-83 Buchse Bushing 4
-84 Gummifull Ruber foodpad @25x25 1
-85 Abdeckkappe Protection cap 1
-86 Buchse Bushing 7
-87 Verstellung am Handgriff Handle switch bracket 2
-88 Buchse Bushing WEM-2528-21 4
-89 Tablethalterung Tablet holder 1
90 Nievauausgleich Height adjustment 6
-91 Laufrollen Sliding wheel 4
92 Trinkflaschenhalter Bottleholder 1
93 Pedalarmabdeckung, links Pedalarm cover left side 1
94 Pedalarmabdeckung, rechts Pedalarm cover right side 1
-95 Rollenabdeckung Cover for roller 2
96 Tritiplatte, links Left pedal 1
-97 Trittplatte, rechts Right pedal 1
-98-99  Wird nicht benotigt No needed 0
-100 Abdeckung fiir Lenkerstiitzrohr, links Left console mast cover 1
-101 Abdeckung fiir Lenkerstiitzrohr, rechts Right console mast cover 1
-102  Gehduse, links Left housing 1
-103  Gehd&use, rechts Right housing 1
-104  Rotationsscheibe Rotation wheel 2
-105 __ Rotationsscheibenabdeckung Rotation wheel cover 2
-106  Vordere li. Abdeckung des bewegl. Armes Front left handle bar cover 1
-107  Hintere li. Abdeckung des bewegl. Armes Rear left handle bar cover 1
-108  Vordere re. Abdeckung des hewegl. Armes Front right handle bar cover 1
-109 __ Hintere re. Abdeckung des beweql. Armes Rear right handle bar cover 1
-110 Abdeckung Pedalarm/Beweglicher Arm, li Connection arm cover, left side 2
-111 Abdeckung Pedalarm/Beweglicher Arm, re Connection arm cover, right side i
-112  Abdeckung fiir vorderen Standfull Cover for front stabilizer 1
-113  Abdeckung fiir Steigungseinheit, unten Incline bottom cover 1
-114  Abdeckung fiir Steigungseinheit Incline cover 1
-115  Abdeckung fiir Steigungseinheit, hinten 1 Cover for incline unit, rear side 1 1
-116  Abdeckung fiir Steigungseinheit, hinten 2 Cover for incline unit, rear side 2 1
-117-119 Wird nicht benétigt No needed 0
2120 Sechskantschiaube Hex bead screw 14 xUNC20x3/4" 4
121 Sechskantschraube Hex head screw 5/16"1" 2
-122 Sechskantschraube Hex head screw 5/16“x15 18
-123 _ Sechskantschraube Hex head screw 5/16"x1-1/4" 2
-124 _ Sechskantschraube Hex head screw 5/16“x1-3/4" 6
-125  Sechskantschraube Hex head screw 5/16"%2-1/2" 1
-126  Sechskantschraube Hex head screw 3/8“x3/4" 2
-127  Sechskantschraube Hex head screw 3/8"x2" 4
-128  Sechskantschraube Hex head screw 3/8"x2-1/2" 1
-129 Sechskantschraube Hex head screw M10x90 1
-130 Innensechskantschraube Sockethat cap bolt M8x40 2
-131 Innensechskantschraube Sockethat cap bolt 3/8"x3/4" 4
-132  Innensechskantschraube Sockethat cap balt 3/8"x2-1/4" 2
-133  Innensechskantschraube Sockethat cap holt 5/16"x2" 2
-134  Kreuzschlitzschraube Philips screw M4x12 2
-135  Kreuzschlitzschraube Philips screw M5x10 12
-136  Kreuzschlitzschraube Philips screw M5x10 38
-137  Kreuzschlitzschraube Philips screw SThx16 12
-138  Kreuzschlitzschraube, selbstschneidend Crosshead screw, self tapping STHx19 19
-139  Kreuzschlitzschraube, selbstschneidend Crosshead screw, self tapping ST3.5%12 14

25



Instrukcja obstugi Sole E25

Paosition Bezeichnung Description Abmessung,/Dimension Menge/

Quantity
-140 Kreuzschlitzschraube, selbstschneidend Crosshead screw, self tapping ST3.5x16 10
-141 Kreuzschlitzschraube Philips screw Mbx10 4
-142 Kreuzschlitzschraube, selbstschneidend Crosshead screw, self tapping ST3x20 4
-143 Innensechskantschraube Sockethat cap baolt M5x15 4
-144  C-Ring C-ring #25 2
-145 C-Ring C-ring @17 7
-146 C-Ring C-ring @10 2
147 Mutter, selbstsichernd Safety nut M4 2
-148  Mutter, selbstsichernd Safety nut 1/4" 4
-149 Mutter, selbstsichernd Safety nut 5/16" 11
-150  Mutter, selbstsichernd Safety nut M8x7T 1
-151 Mutter, selbstsichernd Safety nut M8x9T 1
-152 Mutter, selbstsichernd Safety nut 3/8"x7T ]
-153  Mutter, selbstsichernd Safety nut 3/8"11T 2
-154  Mutter, selbstsichernd Safety nut M10 1
-155 Mutter, selbstsichernd Safety nut 3/8"XUNF26x4T 2
-156  Mutter Nut 3/8"xUNF26x11 2
-157  Mutter, selbstsichernd Safety nut M8 4
-158  Unterlegscheibe Washer @1/4°x@19 13
-159  Unterlegscheibe Washer @5x@15x1.5 4
-160  Unterlegscheibe Washer @5/16"x@20x1.5 b
-161 Unterlegscheibe Washer 05/6"x023.5x1.5 6
-162  Unterlegscheibe Washer ?5/6"x023.5x3.0 4
-163  Unterlegscheibe Washer @5/16"x@35%2.0 4
-164 Unterlegscheibe Washer (78.5x026x2.0 2
-165  Unterlegscheibe Washer @3/8"x@19x1.5 20
-166  Unterlegscheibe Washer B17x@23.5¢1.0 1
-167 Unterlegscheibe, gebogen Wavy washer @25 4
-169 Federring Spring washer @10 10
170 J-Haken J-Bolt M8x130 1
-171 Schlossschraube Carriage bolt M8x20 1
-172  Metallfeder fiir Nut Woodruff key 2
-173-174Wird nicht bendtigt No needed 0
-175  Kreuzschlitzschraubendreher Philips head screw driver 1
-176  Kreuzschlitzschraubendreher Philips head screw driver 1
-177  Innensechskantschliissel Allen wrench Bmm 1
-178  Gabelschliissel Wrench 13/14mnm 1
-179  Gabelschliissel Wrench 12/14mm 1
-180-194 Wird nicht benétigt No needed 0
-195  Sternscheibe Star washer @210 4

Czesci oznaczone * sg czesciami eksploatacyjnymi podlegajgcymi naturalnemu zuzyciu, ktére ewentualnie
po intensywnym lub dtugotrwatym stosowaniu nalezy wymieni¢. W takim przypadku prosimy o kontakt
z dziatem obstugi klienta, gdzie mozna te czesci odptatnie zaméwic.

Wyltaczny przedstawiciel na terenie Polski:
LORD4SPORT Ireneusz Budzyn

ul. Pszczynska 197

44-100 Gliwice

tel. 32 270 77 22,

e-mail: biuro@finnlo.com.pl,
www.finnlo.com.pl

26



